1

М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

        П Р И К А З

« 3 0 »  м а р т а  2 0 1 5  г .                                                        №  3 4 - н г

О присвоении квалификационной категории

"Спортивный судья всероссийской категории"

      В соответствии с Положением о спортивных судьях, утверждѐнным

приказом Министерства спорта, туризма и молодѐжной политики

Российской Федерации от 27 ноября 2008 г. №56 (зарегистрирован

Министерством юстиции Российской Федерации 19 января 2009 г.,

регистрационный № 14014)

приказываю:

      присвоить квалификационную категорию "Спортивный судья

всероссийской категории"

Республика Башкортостан

Спортивный туризм

РЫЧАГОВА Наталья Ивановна

Стрельба из лука

АВЕРЬЯНОВ Валерий Викторович

ПАВЛОВА Светлана Юрьевна

РЫЖКИНА Галина Юрьевна

ШАРАФУТДИНОВА Альмира Исмагиловна

Республика Дагестан

Тхэквондо (ВТФ)

СОИБЕВ Андрей Леонидович

Республика Карелия

Тхэквондо (ВТФ)

ТАРАСЕВИЧ Елизавета Михайловна

Удмуртская Республика

2

Танцевальный спорт

ШИРОКИХ Лариса Анатольевна

Чувашская Республика

Тяжелая атлетика

ИВАНОВ Валерьян Геннадьевич

ИВАНОВ Геннадий Геннадьевич

Краснодарский край

Бильярдный спорт

ЗАНИН Сергей Борисович

Тяжелая атлетика

АРАКЕЛОВ Сергей Аликович

БОГДАНОВ Валерий Юрьевич

РУДЕНКО Евгений Витальевич

ТКАЧЕНКО Виктор Григорьевич

Красноярский край

Спортивный туризм

АРТЕМЬЕВА Марина Андреевна

Художественная гимнастика

КОВАЛЬЧУК Анжела Сергеевна

Приморский край

Спортивный туризм

ЦЫМБАЛ Елена Владимировна

Астраханская область

Армейский рукопашный бой

САПАРОВ Адль Махметулаевич

Белгородская область

Тхэквондо (ВТФ)

ГРАБЛИН Геннадий Геннадьевич

ХАНИН Игорь Михайлович

Волгоградская область

3

Легкая атлетика

ЗАДОРОЖНАЯ Людмила Николаевна

Воронежская область

Гребля на байдарках и каноэ

БОРОДОВИЦЫНА Ирина Васильевна

ВЕРЛИНА Екатерина Викторовна

Спортивная акробатика

КВАСОВА Елена Ивановна

Тхэквондо (ВТФ)

ПРОВОТОРОВ Геннадий Александрович

Кемеровская область

Спортивный туризм

АКСЕНОВА Наталья Александровна

Липецкая область

Художественная гимнастика

ИСАКОВА Яна Валерьевна

Московская область

Восточное боевое единоборство

СТАРЫХ Евгений Юрьевич

Плавание

ЮРОВА Мария Николаевна

Новосибирская область

Тяжелая атлетика

БАРХАТОВ Антон Александрович

Хоккей с мячом

ФИЛЛИПОВ Андрей Владимирович

Оренбургская область

Гиревой спорт

ТЕРИХОВ Александр Николаевич

Легкая атлетика

ПОЛОВНИКОВА Алла Викторовна

4

ПРИХОДКОВ Евгений Николаевич

Ростовская область

Спортивный туризм

КАБАНОВ Сергей Сергеевич

КАПУСТЯНОВА Инесса Анатольевна

Самарская область

Прыжки в воду

ДОНЦОВА Ирина Викторовна

Радиоспорт

АБРАМОВ Алексей Валерьевич

Танцевальный спорт

ТИТОВ Владимир Николаевич

Тяжелая атлетика

КУСТОВ Валерий Семенович

Фитнес-аэробика

ЧЕЛУШКИНА Татьяна Николаевна

Художественная гимнастика

РЯБОВА Ксения Евгеньевна

Саратовская область

Пожарно-прикладной спорт

КИСЕЛЕВ Сергей Васильевич

Свердловская область

Спортивный туризм

ПОКАЗАНЬЕВ Сергей Владимирович

Томская область

Тяжелая атлетика

КОЗЕМОВ Дмитрий Альбертович

Тюменская область

Плавание

МОЛОДКИН Александр Георгиевич

Челябинская область

5

Подводный спорт

ПАНОВ Евгений Викторович

Спорт глухих

ЗЕЗИН Виталий Павлович

город Москва

Спортивный туризм

КАЗИМИРЧИК Петр Михайлович

КАПРАЛОВ Константин Викторович

ЛАНТРАТОВ Андрей Викторович

Танцевальный спорт

ИСАЕВА Лидия Васильевна

Тяжелая атлетика

ЮРОВ Валерий Викторович

город Санкт-Петербург

Конный спорт

МИРЕЦКАЯ Ирина Николаевна

Спортивный туризм

ЕГОРОВА Екатерина Юрьевна

МИХЕЕВ Владимир Алексеевич

Ямало-Ненецкий автономный округ

Тхэквондо (ВТФ)

ВОЛКОВА Елена Алексеевна

Министр В. Л. Мутко